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KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
   

 

Poznań,  dnia 14.05.2020 roku
     
         W POZNANIU




    

     

      ZZP.2380.15.2020


      Wykonawcy ubiegający się o udzielenie







      zamówienia publicznego

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 2
dot. przetargu nieograniczonego na dostawy pojazdów z podziałem na 3 części
Informuję
, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania do SIWZ. Zamawiający przytacza zapytania oraz udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1  - dot. części nr 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu o pojemności silnika 2393 cm3 i mocy 110 kW oraz momencie obrotowym wynoszącym 400 Nm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dokonuje zmiany
 w pkt. 1.4.2.3 opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 3 i nadaje mu nowe brzmienie:
„1.4.2.3 – Maksymalna moc netto silnika nie mniejsza niż 110 kW (według danych z pkt. 27 świadectwa zgodności WE)”.
Pytanie nr 2 – dot. części nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne 3 lata z limitem przebiegu 100 tys. km?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 – dot. części nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza mocowanie koła zapasowego na skrzyni ładunkowej np.: do wymaganego rollbaru lub ściany przedniej skrzyni ładunkowej?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dokonuje zmiany
 w pkt. 1.4.6.2 opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 3 i nadaje mu nowe brzmienie:

„1.4.6.2 – Komplet 5 kół (w ty koło zapasowe pełnowymiarowe) z ogumieniem typu AT (all terrain) posiadającym homologację zimową. Koło zapasowe umieszczone w miejscu przewidzianym do jego transportu przez producenta.
Pytanie nr 4 – dot. części nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę orurowania rollbar produkowanego  seryjnie jako przez profesjonalnego wykonawcę? Orurowanie to oferowane jest na rynku  jako antykapotażowe.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52.
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� Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.  1843)


� Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.  1843)


� Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.  1843)
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